ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     11 января   2018 года                       № 39/137

             г.Подпорожье

Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных

мероприятий и размещения печатных предвыборных агитационных материалов

 на  выборах Президента Российской Федерации 18  марта 2018 года

        Во исполнение  статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия

Подпорожского муниципального района   Ленинградской области

решила:

 1.Рекомендовать Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район» определить  помещения, пригодные  для

проведения  агитационных публичных мероприятий  в форме собраний  и

находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч

с избирателями.

 2.Встречи в указанных помещениях должны проводиться в рабочее время

данных учреждений, свободное  от плановых мероприятий, продолжительностью не

более 2-х часов.

  3.Рекомендовать Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район» определить  места на территории Подпорожского

муниципального района для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов по выборам Президента Российской Федерации.

Председатель территориальной                                                                С.В.Прокофьев

избирательной комиссии

Секретарь территориальной                                                                      Е.А.Филиппова

избирательной комиссии